Leshnice”. 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Punime ndertimi per diga, kanale, kanale te ujitjes dhe ujesjelles  45247000-0; Punime ndertimi per 

diga 45247210-2; Punime ndertimi per rezervuare 45247270-3 

8. Fondi limit: 11 941 854, 68 (njëmbëdhjetë milion e nenteqind e dyzet e nje  mijë e teteqind e 

pesëdhjetë e katër presje gjashtëdhjetë e tetë)  lekë pa TVSH. 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë: 

Referuar pikës 1 germa c, të nenit 127 “Modifikimi i kontratave gjatë afatit të tyre”, të ligjit nr.

[...]

Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e punimeve 

Modifikimi i afatit të kontratës duke mos ndryshuar në thelb kontratën, vlerën dhe sasinë, por vetëm 

afatin e përfundimit të kontratës. 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar:  

8 075 300 (tetë milion e shtatëdhjetë e pesë  mijë e treqind) lekë pa TVSH ose 9 690 360       (nëntë 

milion e gjashtëqind e nentëdhjetë mijë e treqind  e gjashtedhjetë) Lekë me TVSH. 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti):  Nuk ndryshon Vlera 

13. Kohëzgjatja e kontratës:  2 muaj nga data e marrjes në dorëzim të sheshit të ndërtimit, (domethene 

2 muaj nga data 11.12.2024, date e cila korespondon me Njoftimin e fillimit të punimeve)